PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                  №
	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муници-пального района от 29.03.2016 № 188               «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование части затрат на уплату процентной ставки по кредитам, полученным в банках субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010                        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и на основании постановления главы Алексеевского муниципального района от 30.05.2011 № 254 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций),                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 29.03.2016 № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование части затрат на уплату процентной ставки по кредитам, полученным в банках субъектами малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
1.1. В подпункт 8 пункта 1.2.1 раздела 1 «Общие положения» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование части затрат на уплату процентной ставки по кредитам, полученным в банках субъектами малого и среднего предпринимательства» добавить новый абзац:
« - раздел Q «Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг» в части кода экономической деятельности, предусмотренного кодом 88.91.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского муниципального района - начальника отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Алексеевского муниципального района А.С.Рябова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

И.о.главы Алексеевского

муниципального района                                                                             Р.И.Зрянин

Н.Н.Никифорова

лн-5

Разослано: в дело- 2, отдел экономики-1, АУ «Алексеевский МФЦ»-1, редакция -1.